intervento di ascensori, montacarichi e piattaforme elevatrici della sede del Consiglio regionale del 

Lazio - Perfezionamento prenotazione d’impegno a seguito di aggiudicazione (CIG: B20BC2BA2F)” 

con la quale, tra l’altro, è stata attribuire la somma complessiva pari ad € 2.797,20 

(duemilasettecentonovantasette/20) assunta con determinazione n. A00386 del 23 maggio 2024, sul 

Cap. U0000U02013 - U.1.03.02.09.004, del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio esercizi 

finanziari 2024-2028, per funzioni tecniche ex art. 45 commi 3 e 5, del d.lgs 36/2013, a favore del

[...]

CONSIDERATO che le percentuali definitive relative a ciascuna figura professionale dovranno essere 

individuate a seguito dell’accertamento delle attività effettivamente prestate; 

RITENUTO di dover impegnare le suddette quote del fondo incentivi destinato al compenso delle 

figure professionali per la quota effettivamente maturata pari € 391,60 (trecentonovantuno/60) sul 

bilancio del Consiglio regionale, esercizio 2025, capitolo U0000U02079 – U1.01.01.01.004, per 

l’erogazione al personale del fondo incentivi, anno 2025, liquidata con ordinanza L00710 del 

05/09/2025, a favore della Giunta regionale (cod.

[...]

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

1. di dare atto che la quota incentivi sul capitolo di spesa U0000U02079 per il compenso delle 

figure prof.li è pari ad € 559,44 (cinquecentocinquantanove/44), mentre la quota effettivamente 

maturata per il suddetto compenso per le figure professionali nell’esercizio 2025 è pari ad € 

391,60 (trecentonovantuno/60), ed è così ripartita: 

2. di impegnare le suddette quote del fondo incentivi destinato al compenso delle figure 

professionali per la quota effettivamente maturata pari € 391,60 (trecentonovantuno/60) sul 

Applicazione aliquote articolo 6 del Regolamento (dal 1° gennaio al 31 dicembre 2025) 

Ruolo Percentuale 
Importo annuo 

2025 
Soggetti interessati 

Incentivi  

da erogare 

R.U.P. 35,0% € 195,80 Ing. Lorenza Simonetti € 195,80 

D.E.C.